LC ENGENHARIA SERVICOS E COMERCIO ELETRICOS LTDA – CNPJ: 
29.193.301/0001-60 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO 
DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS – VALOR GLOBAL: R$ 36.470,77 
(TRINTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – ATIVIDADE: 
15.452.0013.2.008 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500-
0000 / 1.751-0000 – VIGÊNCIA: 05/12/2023 A 29/12/2023 – DATA DA ASSINATURA: